
Årets konfirmanter

Hjorteparken

Kirkevalg i september

Les om:

Mathias – fra lærling til fast ansatt 

Ord til deg

Herren selv skal gå foran 
deg. Han skal være med deg. 

Han svikter deg ikke og forlater 
deg ikke. Vær ikke redd og mist 

ikke motet! 
5. Mosebok 31,8  
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God sommer!God sommer!

Foto: colorbox
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Nåden
«Å ha gjort seg fortjent til noe» har en positiv betydning. «Å få 
som fortjent» derimot…..

I møtet med Gud blir vi stilt ovenfor noe ufortjent – nåden er 
ikke noe vi kan fortjene, eller for den saks skyld diskvalifisere 
oss fra å kunne motta. Vår menneskelige målestokk legges til 
side, alle trenger nåden, og alle som ber om det får nåde ufor-
tjent. Så oppfordres vi også til å møte hverandre med nåde. Her 
bør vi nok noen og enhver øve oss på å praktisere……. og be 
om litt (mye) hjelp fra oven. 

Vi går mot sommer etter en lang og omskiftelig vinter. Kanskje 
vil sommeren by på noen besøk i våre nære attraksjoner og se-
verdigheter? For barn og ungdommer kanskje en sommerleir, i 
hvert fall for mange av våre konfirmanter. Vi ønsker dere alt 
godt for resten av konfirmasjonstiden og for framtiden!

God sommer  til alle!

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året

 
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt, Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen og  
Gunnar Sem Kristiansen 
 
Grafisk produksjon: Aksell AS – Aksell.no

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 15. juni
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 1. september

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 600,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1000,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8500

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
Vi får mange gledelige tilbakemeldinger fra lesere som setter pris 
på menighetsbladet. En stor takk til alle dere som gir økonomisk 
støtte til menighetsbladet gjennom et «frivillig abonnement!
Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk mulig å gi 
ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte! Vi går likevel i 
underskudd hvert år, så hvert bidrag er viktig for videre drift! 

Gaver til visse frivillige organisasjoner fra kr 500,- til kr 25.000,- 
pr. år kan trekkes fra på skatten. Dette gjelder også gaver til 
menighetsbladet. Gavene meldes inn fra regnskapsfører på 
kirkekontoret.

For å spare trykkeutgifter har vi gått over fra å ha gavegiroen 
som innstikk til å trykke den inne i bladet: 

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum
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Andakt
Det var om kvelden den første dagen i uken. Av frykt for 
jødene hadde disiplene stengt dørene der de var samlet. Da 
kom Jesus; han sto midt iblant dem og sa: «Fred være med 
dere!» og da han hadde sagt det, viste han dem sine hender 
og sin side. Disiplene ble glade da de så Herren. Igjen sa 
Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, 
sender jeg dere.» Så åndet han på dem og sa:  
«Ta imot Den hellige ånd.» 

(Johannesevangeliet 20, 19-22)

Det var en kveld i krisens tid at Jesus kom til disiplene og for-
vandlet fare til fred. Viste dem hender og side. Kroppen som 
var tilintetgjort av døden, kroppen som hadde trukket pusten 
for siste gang. Der han står og viser seg frem, er han en ei for-
telling om hvordan kjærligheten vant over døden. 

Kropp, pust og ånd gir liv og fellesskap. Han sier: Fred være 
med dere.

De var redde, hadde stengt døra. Låst seg inne med angsten.  
Vi kan også være redde. Redde for nærhet. Redde for avstand. 

Jesus kom og sto midt iblant dem, ikke i et hjørne eller bak en 
stolpe, ikke på vei inn eller ut. Han bare sto der, helt til stede, 
i øyeblikket. Med ordene sine, om fred. Og pusten sin. Jesus 
pustet på disiplene. Med samme kraft som den Guds pust som 
engang blåste liv inn i menneskene i Edens hage. Han kom 
med fred. Fred og hellig ånd. Han står midt iblant oss, og blir 
her. Guds ånd kommer inn i våre låste rom. Det er pinseunder. 

Som Grundtvig sier det i sin vakre pinsesalme:

«For alt skapes av den Ånd som daler, alt virkes av den Ånd 
som taler, den Ånd som skjenker lys og trøst av kjærlighet 
med sannhetsrøst.» 

Ånden er i oss, rundt oss, med oss. Guds kjærlighet er i oss, 
rundt oss, med oss. Jesu fred er i oss, rundt oss og med oss. 
God pinse! 
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Sokneprest i Blaker  
Elisabet Toven Diesen 

Andakt

Betalingsinformasjon

Betalt av

G
IR

O
 F

60
-1

 A
T/

D
es

ig
nT

ry
kk

 A
S

  1
0.

07

Underskrift ved girering

GIRO Betalings-
frist

Betalt til

Kvittering
tilbake

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Øre Til konto Blankettnummer

<          ><   >H

Innbetalt til konto Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer

Kvittering

Betalingsinformasjon

Betalt av

G
IR

O
 F

60
-1

 A
T/

D
es

ig
nT

ry
kk

 A
S

  1
0.

07

Underskrift ved girering

GIRO Betalings-
frist

Betalt til

Kvittering
tilbake

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Øre Til konto Blankettnummer

<          ><   >H

Innbetalt til konto Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer

Kvittering

A3, standard  29-10-07  10:29  Side 1

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Har Du lyst å bli  
frivillig i kirken?
Dersom du vil gi litt av din tid 
som frivillig i våre menigheter, er 
du velkommen til å ta kontakt 
med oss på kirkekontoret; 
ungdomsleder, menighetspedagog, 
diakon, organister og prester. 
Kontaktinformasjon finner Du  
i dette Menighetsbladet.

Fra deg som skal arbeide som frivillig 
i arbeid blant barn & unge, trenger 
vi gyldig politi attest, som vi hjelper 
til med å søke om å få.



Hos oss lærer man både om, av 
og med dyra
Anette forteller engasjert om stedet hun 
flyttet til i 2008. «Jeg er selv oppvokst på 
gård og så raskt et potensiale for besøks-
gård. Med utdannelse som førskolelærer 
så jeg også mange muligheter for å bruke 
gården og dyra som pedagogisk ressurs.» 
Ekteparet ønsket også å øke nærings-
grunnlaget til gården, skape lokale ar-
beidsplasser og litt liv og aktiviteter for 
småbarnsforeldre i området. « Vi har an-
satt 15 lokale ungdommer som jobber 
når vi holder åpent. Disse hjelper også til 
når vi ønsker å ta noen dager fri.»  

Vi er en viktig stemme for dyra 
ved å praktisere god dyrevelferd
«God dyrevelferd er veldig viktig for oss» 
forteller Anette.  «Det preger alt fra mil-
jø, fór og til regler for behandling av dyra 
blant besøkende.» I skrivende stund er 
påsken nettopp over og da hadde Hjorte-
parken rundt 1.600 besøkende i løpet av 
høytidsdagene. Gården satser på hjort 
som eneste produksjonsdyr. Av andre dyr 
har ekteparet hester, esel, sauer, geiter, 
griser, lama, kyr, emu, høns, påfugler, 
kalkuner, ender, papegøyer, gjess, kanin, 
marsvin, hund og katter.

Vi har kafe på tunet og en kiosk i 
skogen
De besøkende kan få delta i fóring av 
dyra, de kan hoppe i høyet og man kan ri 
på ponni. «Med unntak av januar har vi 
åpent hele året. Vi har temapark, turløy-
per, lekeplasser og varme på grillen.» 
Anette gjør det aller meste selv, og elsker 
den varierte og spennende, men krevende 
jobben. Mange positive tilbakemeldinger 
er en god drivkraft. «Takket være at gam-
le Sørum kommune, Innovasjon Norge 
og Blaker Sparebank hadde trua på oss, 
har Hjorteparken blitt til alt det fine den 
er i dag. Det har vært en utrolig reise med 
bratt læringskurve!»

Velkommen til oss
Når dette leses står sommeren for tur og 
familien gleder seg til mange besøkende. 
«Åpningstiden står på vår nettside hjorte-
parken.no. Velkommen til gleden det er 
ved å være sammen med både dyr og 
mennesker!»

Menighetsbladet takker for en hyggelig 
samtale og ønsker alle i Hjorteparken 
god sommer og mange besøkende. 
 
         BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

På besøk hos familien 
Mørk og dyr av alle slag
Hjorteparken er en besøksgård 
som ligger på Mork i  Blaker i 
Lillestrøm kommune. Den ble 
startet opp i 2018, og drives av 
ekteparet Anette (40) og Torleif 
Mørk (43). Ekteparet bor i ho-
vedhuset med de 3 barna Her-
mine (14), Thelma (12) og Syver 
(8). Torleif sine foreldre, Halvor 
og Tora Mørk, bor i kårboligen. 
Anette står for den daglige drif-
ten med god hjelp av Halvor, mens 
Torleif har full jobb ved siden av. Ektefellen og barna hjelper til når gården er åpen. Tora har 
alltid åpent hus, og passer på at ingen av de som bor på gården er sultne eller tørste.

Lady, Anette og Mateo. Foto: Guro Skjelderup

Det spirer og gror! 
Torsdag 1. juni kl. 18.00 blir det plantebyttekveld i Blaker. 
Vi møtes utenfor kirken (eller inne hvis dårlig vær) for å bytte planter. 
Det serveres kaffe og boller. 

Fra fjorårets plante-
byttekveld.   
Fv. Kristin Clausen, 
Elisabet Toven 
Diesen og Reidun 
Hodnebrog. 

Fv. Elisabet Toven 
Diesen og Ingrid 
Joy Rørvik.

Begge foto: Torunn Hognestad
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Mathias skal 
jobbe med  
barn og unge i 
menighetene  
i Sørum
Dette er tredje gangen Mathias Hagren Kalin blir intervjuet i Menighetsbladet. Første gangen var 
i 2020, da han var utplassert fra Bjørkelangen VGS til menighetspraksis i menighetene i Sørum. 
Andre gangen var i 2021, og Mathias var da lærling i menighetene her. Alle gode ting er som 
sagt tre, og denne gangen har Mathias blitt fast ansatt som trosopplærer i de tre  menighetene  
i Sørum. 

Aktiviteter for barn og unge
–Hvem er du, Mathias?

–Jeg er 21 år og kommer fra Lørenskog. 
Stillingen jeg har fått ønsket jeg sterkt på 
grunn av mitt gode forhold til menighete-
ne, menneskene og stab her. Jeg er en per-
son som brenner for at barn og unge skal 
ha aktiviteter i kirken fra alderen 0–18 år. 

–Hva innebærer den nye jobben din?

– Jobben jeg har fått innebærer at jeg skal 
veilede, undervise og holde aktiviteter for 
barn og unge i menighetene våre. Jeg 
kommer til å planlegge og gjennomføre 
aktiviteter og arrangementer, bibelstu-
dier, leirer og turer. Samt at jeg kommer 
til å jobbe mot enda flere tiltak for famili-
er og de litt yngre barna. 

– Hvordan vil du fordele deg mellom de tre 
menighetene her?

– Om tiltakene mine ikke er felles for de 
tre menighetene så ønsker jeg sterkt å ha 
de samme tilbudene i de forskjellige me-
nighetene slik at alle har de samme mulig-
hetene.

Trosopplæring
– Hva vil du prioritere i den nye jobben 
din? 

– Jeg vil hovedsakelig prioritere det som 
er Trosopplæring i menighetene våre, 
samt å legge vekt på barn og unge i alde-
ren 0–13 år
–Fra en andakt Mathias skrev for 
Menighetsbladet i 2022, sakser vi: 
«Et lite bibelvers, som ofte hjelper meg i 
arbeidet, er fra Salme 31,6: 

«Mine tider er i din hånd». Jeg vet at 
Gud er der som en løftende hånd når 
jeg står i arbeidet mitt, han støtter 
meg og gir meg energi til å utfylle 

mine oppgaver så bra som mulig. 
Han leder meg til riktige beslut-
ninger og på riktig vei i arbeidet.»

Sommerferie
–Hva skal du gjøre i sommerferien? 

– I sommerferien skal jeg prøve meg på 
litt "Norgesferie", jeg skal på konfirmant-
leir, holde ungdomshuset i Lørenfallet 
åpent og prøve å nyte sol og varme 
sammen med venner og familie.

Vi gratulerer Mathias med ny jobb og 
 ønsker han lykke til i arbeidet!

HEIDI SCHMIDT
FOTO: PRIVAT

Møtepunkt UNG 

Møtepunkt UNG er en sorggruppe for ungdom som er 
pårørende til eller har mistet en forelder eller andre som 
var nære. Møtepunkt UNG er et samarbeid mellom 
menighetene på Nedre Romerike og Rælingen kommune. Vi møtes 
i Lillestrøm kirke annenhver torsdag fra kl. 16.30 – 19.00. Vi serverer litt mat 
først. Det er livssynsåpent og gratis å delta. Det er lov å ha med seg en venn eller en 
annen person dersom en synes det er skummelt å gå alene. Møtepunkt UNG starter 
opp igjen ved skolestart i august. 

Foto: Privat
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Frogner 26. august kl.10.30
Cornelia Vassbakke Aabø

Adam Børli

Mali Sol Johanna Jansen Dokka 

Helena Ellingjord-dale

Storm Harald Opdal Fjellheim

Bjørn Martin Grønbeck

Maja Hammer

Leo Lunde

Ola Mjelva

Ida Marie Myrbakk

Malin Håkenstad Opheim

Andreas Raastad

Are Markus Judis Sellesbakk

Julie Brunes Stangeland

Thomas Rosendal Syversen

Emil Tenold

Frogner 26.august kl.13.00
Thale Johanne Asak Brenne

Sebastian Blom Dahlen

Aurora Faraasen

Mikkel Kind Hagen

Marielle Nyland Ingebretsen

Linéa Nyland Ingebretsen

Ida Victoria Stirler Johnsen

Liv Jølsund

Silje Leibsland

Marte Refsem Lund

Ida Martine Mortensen

Anna Hovdahl  Mæhlen

William Nupen

Madeleine Skotte

Sindre Eltvig  Solvang

Cristian Stensletten

Kåre Stensletten

Marie Walmann

Frogner 27. august kl.10.30
Pernille Adele Andersen

Sara Marie Ausen

Marielle Braathen

Samanta Brodersen

Maiken Adéle Hansen

Fredrik James  Håkull

Celine Kalsson

Guro Wethal  Nystøyl

Emilie Pedersen  Sandve

Didrik Snellingen

Thea Marie Aamodt Sundmoen

Frogner 27. august kl.13.00
Elvira Prasad Betin

Ella Adaya  Amundsen Eklund

Elise Paulseth Engebretsen

Martine Mikalsen

Maiken Nordby Nielsen

Tora Oustad-Nordli

Ida Kopperud Pettersen

Enja Lin Hollseter Rafnsdottir

Leonora Friesleben Schmidt

Theodor Schulstad

Karoline Marie Sebdal

Sjur Stomperudhaugen

Victoria Amundsen Storli

Ine Marie Teilman

Gratulerer til konfirmanter og familie!

Våre konfirmanter



Trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 13130
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Blaker kirke 10 sept kl 11.00
Sara Berg
Jan Anders Fagerås Engerdahl

Heine Laurinsson Eriksen

Emma Carieh Høglien

Ronja Synnøve Myhrer

Celine Østvåg Myhrer

Kristoffer Storsveen Nygaard

Oscar Nikolai Nysted

Sofie Oskarsen

Romeo Roso Serrano

Mia Kristine Ersdal Sørhaug

Sørum 2.sept kl 10.30
Carl Bengt Harald Andersen

Sindre Bjørnli

Mathilda Brennersted

Kristoffer Olstad Dahl

Marcus Eek

Filip Alexander Magnus Engeland

Astor Severin Hartmann

Oskar Røang Holen

Sondre Kveen

Julie Løftingsmo

Matilde Mantzilas Normann

Viktoria Rinden

Celine Hagen Stenby

Odin Dahlsveen Sundkvist

Aksel Abbi Thoresen

Sørum 2.sept kl 12.30
Thea Hølmo Bakke

Sander Edstrøm Bjølgerud

Evelina Louise Amundsen Bugge

Selma Hoel Evensen

Halvor Gillebo

Matilde Kvalø Haug

Elise Aslaksen Holseth

Magnus Olav Ingebrigtsen Hunter

Signe Annie Astrid Järnkrants-Venberg

Julian Kaurin

Lena Marie Lethigangas

Frida Larsen Møllegaard

Fabian Nomerstad-Barikmo

Trond Berge Nyland

Jenny Hansen De Waard

Sørum 3 sept kl 12.30
Mie Aasletten-Larsen

Leon Andersen

Leo Østby  Bakken

Leah Celina Beier

Jonas  Strømmen Dahl

Olivia Julieta Duarte

Mattis Sigurd Fossberg

Marcus Alexander Krogh Gullbekkhei

Henrik Olav Hageberg

Marcus Höfde

Mathilde Stien-Takset

Angelica Stub Ødegård

Sørum 3.sept 10.30
Jacob Le Gullichsen

Emely Ingjer Hagen

Jenny Hvalsbråten

Lucas Jørgensen

Amanda Carnarius Mansaas

Silje-Sofie Mejland

Thea Marie Pedersen

Emilie Leana Schøne Skofteby

Martine Angelin Engeset



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag,
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag, siste dato før 
sommeren: 5/6
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn  
fra 2 år og oppover. 
Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
 sangstund hvor vi synger og leker sangleker. 
Velkommen til en hyggelig musikkstund annenhver mandag 
kl.17:00-18:00 på Lørenfallet misjonshus. 
Gi beskjed pr tlf. 40820295 hvis dere ønsker middag!
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2–12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se 
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 –16.00 
For 5. – 7.klasse, disse datoene: 25/5, 8/6
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse, disse datoene: 1/6, 15/6
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
I mars for 4. – 5.klasse, fra april ut skoleåret for 6. – 7.klasse
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 17.45-19.15 på Sørumsand Misjonshus.
Annenhver torsdag er det middag for hele familien før øvelsen 
(påmelding til middag)  
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.–10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Kl. 18.00 
Rover/Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved  
Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter kl.20.00. 11/6 er det tur  
til Tusenfryd. Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs.  
Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14, disse datoene:
24/5, 31/5, 7/6, 14/6, 21/6. Lørdag 10/6 reiser vi til Liseberg. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen,Nupen@lillestrom.kirken.no
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Aktivitetene er i ferd med å avslutte for sommeren. De starter opp igjen i slutten av august – 
begynnelsen av september.

Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no // For deg og lokalmiljøet



Aktiviteter for              og unge
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Vote With Your 
Feet

Våren er i full gang, og det betyr blant 
annet at vi akkurat nå er omtrent halvveis 
i konfirmantåret 2023. 

Årets konfirmanter har vært gjennom fel-
lessamlinger, Good Friday, gruppesamlin-
ger, gudstjenesteoppgaver og fasteaksjon, 
for å nevne noe. Vi er godt i gang med å 
forberede årets konfirmantleir som går til 
Gausdal leirsted i Modum, 27. juni – 2. 
juli. Dit reiser vi med ca. 100 konfirman-
ter og 50 ungdomsledere. De som ikke 
skal på konfirmantleir, skal jobbe med 
nettstudier – et tilbud vi kjøper gjennom 
Sjømannskirken. I slutten av august er det 
konfirmasjonsgudstjenester i Frogner, og i 
begynnelsen av september feirer vi konfir-
masjonsgudstjenester i Sørum og Blaker. 

Å jobbe med konfirmanter og andre ung-
dommer er både fint og spennende. 
Sammen utfordrer vi hverandre, og det er 
lærerikt. Vi liker godt å jobbe med dilem-
maer på ungdomsklubben vår, og noen 
ganger oppstår det helt spontant, for ek-

sempel når vi sitter en gjeng ungdommer 
(og voksen) i kiosken vår; Johannes Åpen 
bar, og en sier: «Jeg har et dilemma, 
Maylen.» Så kommer det et dilemma, det 
kan for eksempel handle om rus, om utro-
skap, om familieliv eller lignende, og 
sammen samtaler vi om dette på en re-
spektfull og god måte. Noen ganger utbry-
ter ungdommene spontant: «Dere, jeg vil 
bare si at jeg ELSKER dette!», altså det å 
sitte og snakke sammen, dele meninger, 
lytte, reflektere over ulike etiske problem-
stillinger i et trygt fellesskap. 

Denne fine gjengen ledere og flere med 
dem skal være med som rød-, blå-, lilla- 
og svartskjorte på årets konfirmantleir, og 
det blir fint!

Så er vi glade for at vår nye lærling i barne- 
og ungdomsarbeiderfaget; Hanny Bleik-
vassfors blir med på leiren også og vi gratu-
lerer henne med lærlingeplass i Blaker, 
Frogner og Sørum. Vi gratulerer også Vik-
toria Flatla med lærlingeplasse i barne- og 

ungdomsarbeiderfaget i Lillestrøm menig-
het. To fine ungdommer som har vært ak-
tive i ungdomsarbeidet vårt i mange år. 

Livet smiler litt og vi kan kanskje bare si:  
«Kom mai, du skjønne milde…»

MAYLEN NUPEN

Leir i sommer? Leir er gøy!
Normisjon
Padleleir 
9. – 11.juni 
Alder: 8.trinn – 3VGS

Fossheim (Fosser i Høland)
Tweens: Fotball
24. – 27.juni
Alder: 4. – 7.trinn 

Creativ Culture Camp Teense
8. – 10.september
Alder: 8.trinn – 3VGS

Mer info https://www.normisjonost.no/
acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap 
Steinbekk
Bitteleir
17.–18.juni
Alder: 4 – 8 år med voksen

Globusagentleir
15.–16. august
Alder: 2.– 4.trinn
Tweensleir
22.-24. september
Alder: 4. – 7.trinn

Solsetra
Minileir
16.–18. juni
Alder: 3 – 8 år med voksen

Norsk Luthersk
Misjonssamband
Fangekasa
Ungdomsfestival
26. – 29.mai
Alder: 2. – 7.trinn

Solbukta
Sommerleir
16. – 18.juni
Alder: Besteforeldre med barnebarn
Mer info www.nlm.no –
Arbeid i Norge – Region Øst – Leir

Skjærgårds Music and Mission 
6. – 9.juli, Risøya
Mer infor https://sgmm.no/

Vil du være med å øve  
til konsert med  

Knut Marius Djupvik?  
 

Vi starter tirsdag 29.aug  
og øver frem til  
konsert 22.okt.  

Sjekk Ride on Gospel på  
Facebook  

(skann QR-koden) 
 

eller ta kontakt på  
rideongospel@gmail.com 
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Din stemme teller  
i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i 
Kirkevalget! Når du stemmer gir du en tommel opp til din lokale menighet, og du er med på å 
bestemme hvem som skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett 
ut uten Kirken? Hvordan ville landet vårt 
vært uten en folkekirke? Det er nokså van-
skelig å forestille seg. Kirken er til stede 
overalt i Norge. Den tar del i våre hver-
dagsliv og ved livets begivenheter. I sorgen 
og festen, i trøsten, sangen, leken og gle-
den. Kirken er åpen for alle, fra vugge til 
grav. Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved 
Kirkevalget 11.september har du mulig-
het til å påvirke: Samtidig som kommu-
nestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan 
du også stemme fram hvem som skal lede 
kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt 
nivå. Det skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du kan for-
håndsstemme fra 10. august til 8. sep-
tember på kirkekontoret. I år kan du også 
forhåndstemme digitalt fra 10.august til 
6.september. Det blir også mulig å stem-
me i Sørum kirke etter gudstjenesten 
10.  september kl.12.00 – 14.00 

Visste du at…
• Det er dåpen som gir medlemskap  
 i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i Kirkevalget  
 fra året de fyller 15. 

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på 
kandidater til menighetsrådet og til 
 bispedømmerådet. 

Til menighetsrådsvalget 
Blaker, Frogner og Sørum har en gjeng 
flotte frivillige sagt ja til å være kandidater 
til menighetsrådene og lede menighetene 
de neste fire årene. Rådene skal bestå av 6 
faste medlemmer og varamedlemmer. 

Dette er et flertallsvalg, der du blant annet 
har mulighet til å gi kandidater en ekstra 
stemme. Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet. Hvert menighetsråd skal 
velge sin representant til Lillestrøm kirke-
lig fellesråd. Kirkelig fellesråd mottar årlig 
en rammebevilgning fra kommunen og 
har arbeidsgiveransvar for alle kirkelig 
 ansatte unntatt prestene som har Borg 
 bispedømmeråd som arbeidsgiver.

Til bispedømmerådsvalget stiller Bønne-
lista, Åpen Folkekirke, Frimodig kirke og 
nominasjonskomiteen lister. Dette er et 
forholdstallsvalg, der det endelige rådet 
avspeiler både hvor mange stemmer den 
enkelte liste og også den enkelte kandidat 
fikk. Borg bispedømme omfatter Østfold 
fylke og hele Akershus fylke bortsett fra 
kommunene Asker og Bærum. Rådet be-
står av biskopen (for tiden Kari Mangrud 
Alvsvåg), en prest, en lek kirkelig tilsatt 
og syv vanlige kirkemedlemmer.

Bispedømmeråd finnes i hvert av landets 
elleve bispedømmer. Rådet ansetter blant 
annet prester og leder bispedømmet 
sammen med biskopen. Medlemmene av 
bispedømmerådet er også medlemmer av 

Kirkemøtet, det høyeste organet i Den 
norske kirke. Mer informasjon: https://
www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/
borg-bispedomme/

Fra jus til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerådets 
arbeid spenner over mange temaer. Det 
kan være barne- og ungdomsarbeid, jus 
og økonomiforvaltning, ansettelser, 
guds tjenester, miljø og rettferdighet, 
 omsorg, musikk og misjon. Rådene skal 
sørge for vekst og næring til kirken og 
 lokalsamfunnet der du bor.

Første uka i august får alle medlemmene 
i Den norske kirke tilsendt et valgkort og 
en brosjyre om valget. Følg med i post-
kassa, møt opp og stem!  

Det kommer mer informasjon på nett-
sidene våre og på 

https://www.kirken.no/valg/

Godt valg!
Din stemme er med på å bevare Den 
norske kirke som landets største demokra-
tiske medlemsorganisasjon.  
Foto: Kirkerådet



Velkommen til Drop-in dåp (åpen dåpsdag) i Blaker, Frogner og 
 Sørum kirker!

Illustrasjoner Erica Jacobsen

Har du tenkt på dåp for barnet ditt, ung-
dommen din eller deg selv for den saks 
skyld, men av en eller annen grunn ikke 
kommet så langt? Vi gir deg muligheten til 
å ordne det på en enkel måte!
Slik foregår det:
1. Meld deg på via nettsiden www.kirken.
no/sorum ELLER bare møt opp til regis-
trering en halv time før på dåpsdagen! 
(Husk da å ha med gyldig ID for den som 
skal døpes).
2. Du kan velge mellom følgende tider og 
steder:
 Blaker kirke: lørdag 3.juni kl. 14.30
 Frogner kirke: lørdag 3.juni kl. 14.30
 Sørum kirke: lørdag 10.juni kl. 11.00

3. Program på dagen: 
 - Registrering (starter en halv  
 time før)
 - Kort informasjon om dåpen og 
   hvordan vi gjør det, ved presten.
 - Enkel dåpsgudstjeneste med  
   orgelmusikk, salme og dåp. 
 - Kake, kaffe og brus i kirken for de 
   som ønsker det!

Dette tilbudet er selvfølgelig gratis. Hvis 
du/dere har problemer med å finne fad-
dere så kan vi stille med to faddere. (Det 
skal være minimum to og maks seks fad-
dere ved en dåp).

Har du andre spørsmål så ta gjerne kon-
takt med kirkekontoret ved Reidun 
(T:40820295, epost: Reidun.Hodne-
brog@lillestrom.kirken.no) eller en av 
prestene.

Velkommen til Drop-in dåp.  
Helt enkelt – like stort!
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Kandidater  
til menighetsråds-
valg
Kandidatene er oppført i prioritert  
rekkefølge:

Blaker
Torbjørn Løvaas, 1954, Pensjonist
Henning Eid, 1952, Pensjonist
Synnøve S.Sønsteby, 1983, Sykepleier
Njål Foss, 1947, Pensjonist
Turid Elisabeth Gjærde, 1953, 
Pensjonist
Stine Mortensen Engen, 1989, 
Miljøarbeider

Frogner
Jakob Gakkestad, 1958, Forsker 
Knut Arild Nupen, 1974,  
Produktutvikler TV
Erik Wilberg, 1975, Siviløkonom
Brit Elin Nordbø Wilberg, 1974, 
Helsefagarbeider
Rune Olav Stenslet, 1955, Lege
Brit Bechensten, 1961,  
Klinisk ernæringsfysiolog
Anne Martha Granberg, 1958, 
Sykepleier
Anne Synnøve Robstad, 1982, 
Kateket 

Sørum
Sara Anita Rinden, 1974,  
Operasjonssykepleier
Guttorm Ragnar Birkrem Søbye, 
1963, Byggeleder
Tone Margrete Bøkestad, 1974, 
Barnehagelærer
Erik Berger, 1965, Ingeniør
Helen Myhre Berge, 1986, Sykepleier
Ole Jacob Michelsen, 1986, Lærer
Kari Anne Hove Sørlie. 1976, 
Barnehagelærer
Jørn Grimstad, 1961, Lærer/designer
Kari Johanne Huse, 1953, Pensjonist
Nora Marie Berg, 1946, Pensjonist
Svein-Aage Wulff, 1944, Pensjonist 

14 – 22. oktober
Sett av denne uken allerede nå for det 
skjer mye spennende musikalske arran-
gementer i kirkene våre. Kirkemusikkfes-
tivalen er i regi av Lillestrøm kirkelige 
fellesråd. I hele 9 dager vil forskjellig type 
kirkemusikk bli representert gjennom 
konserter og i liturgiske sammenhenger.

Festivalen vil både utfordre og overraske 
publikum! Det blir mye nytt som kan 
oppleves i kirkemusikkfestivalen. Hvert 
arrangement skal inneholde noe kjent 
og noe nytt. Kanskje vil noe utfordre 
grensene våre?

Festivalen vil løfte fram det varierte, kir-
kemusikalske arbeidet som allerede pågår 
i kommunen og oppmuntre til utvikling 
av kirkemusikken. Her blir det mulighe-
ter til nye opplevelser og ny kunnskap. 
Festivalen vil få sin egen nettside hvor 
dere kan finne programmet, kjøpe billet-
ter og ser hvordan du kan bli med som 
korsanger! 

Nettsiden lanseres i juni.
 
Jo Dalene
Leder for Lillestrøm kirkemusikkfestival
Kantor i Fet og Dalen menigheter
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I skrivende stund er våren på vei med lyse dager 
og knopper som venter på å slå ut i full blomst.
Våren er en fantastisk tid, en tid som også kan 
oppleves som krevende; den er så full av liv men 
samtidig er det kanskje litt mer høst eller vinter 
inni oss.

Du har kanskje hørt om begrepet «ventesorg», 
som kan beskrives som følelser av tap i tiden før 
ett dødsfall, og derfor kan en sorgprosess starte 
lenge før. Ventesorg har blitt beskrevet som en 
«normal prosess», men livet kan oppleves ganske 
annerledes i en slik periode.

Når livet tar uante u-svinger og det ikke blir som 
vi hadde håpet og tenkt, kan vi oppleve det som 
kalles livssorg. Det er også en prosess som krever 
tid og energi. 

Å gå i sorgens landskap kan være en både ukjent 
og ensom vandring. Vi har alle våre ting å stri 
med, men det er ikke bestandig like enkelt å 
omgås alle når man selv har det litt tungt. Å gå 
alene med tunge tanker er sjeldent det beste i det 
lange løp, og det kan gjøre godt å snakke med 
noen, to og to eller i gruppe. Det å bli kjent med 

andre med lignende erfaring har vist seg å kunne 
gi både mening og hjelp på veien videre. Nye 
 bekjentskaper og venner som har litt lik erfaring 
som en selv, kan bli et kjærkomment supplement 
til de man allerede har.

Vi i kirken har tid til deg, og du er velkommen til 
å ta kontakt med oss prester og diakon for Blaker, 
Frogner og Sørum menigheter enten for å lufte 
dine tanker eller for å få mer informasjon om 
sorggrupper og andre samtalegrupper som kan-
skje passer for deg. Kontaktinfo finnes lenger bak 
i dette bladet.

Vi får ønske hverandre det beste denne våren og 
sommeren!

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

Det er også skrevet mange bra bøker om 
både ventesorg og livssorg
Et nettsted for deg som er berørt av 
 ventesorg: https://ventesorg.no/
En bok om Livssorg.   
https://www.friskforlag.no/produkt/livssorg/

Sorggrupper
På Romerike starter det jevnlig opp 
 sorggrupper for de som har mistet ektefel-
le/samboer. Det starter også opp sorggrup-
per for de som har mistet voksne barn, 
eldre foreldre, barnebarn og som har mis-
tet noen ved selvmord.  Diakon Marie S. 
Grimstad har til enhver tid oppdatert 
informasjon om nye grupper. 

Tid for samtale
Et gratis samtaletilbud i regi av 
diakonene i Den norske kirken på 
Romerike www.tidforsamtale.no

Er du i akutt behov for samtale, kan du 
kontakte Kirkens SOS hele  døgnet på  
tlf. 22 40 00 40 eller på deres  
internettside www.kirkens-sos.no  

Om vente-
sorg & livets 
 u-svinger
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Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 

Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619

Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889

Leder: Eivind Johnsbråten , 909 89 838

NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576

Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.

NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband):  
Tore N. Forset, 954 40 169.

Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647

Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838

Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,

gudrun.ringstad@gmail.com

Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:

ase.dannemark@gmail.com

JUNI
Søn 4. kl.11.00:  Supersøndag. Besøk av Roger Gihlemoen. 

  Søndagsskolen deltar. Pølser og utlodning.  

  Arr. Misjonssambandet

Tirs 13. kl.19.00:  Møte. Aslaug Irene H.Gjerull taler.   

  Arr. Normisjon

Søn 18. kl.11.00:  Møte. Hans Anton Eklund taler. Bevertning 

  Arr. Misjonssambandet

Tirs 20. kl. 11.00:  Hyggetreff. Besøk av Steinar Ørum.  

  Sang av Country Comfort fra Halden.  

  Rømmegrøt og spekemat.

AUGUST
Søn 20. kl.11.00:  Oppstartsmøte. Tale av Ernst Jan Halsne.  

  Bevertning. Arr. Misjonssambandet

Tirs 22. kl.19.00:  Møte. Hanne Mette Roås taler. Arr. Normisjon

SEPTEMBER
Søn 3. kl.11.00:  Møte. Tale av Jan Erik Lehre.  

  Enkel bevertning. Arr. Misjonssambandet.

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

JUNI 
Søn 4. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Fre 9. kl.18:00:  Interkulturell Bibelkafé

Søn 11. kl.12.00:  Friluftsgudstjeneste, Lushammern. Grilling.

Søn 18. kl.11.00:  Gudstjeneste med grilling/sommeravslutning 

  SFM

Søn 25. kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati

AUGUST
Tirs 15. kl.19.00:  Misjonsringen NMS

Ons 23. kl.11.30:  Hyggetreff

Søn 27. kl.17.00:  Samlingsmøte SFM

Søn 27. kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati

Tirs 29. kl. 19.00:  Temamøte Normisjon

SEPTEMBER 
Søn 3. kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati

Fre 8. kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé

Søn 10. kl.18.00:  Bønn for fred og demokrati

Tirs 12. kl.19.00:  Misjonsmøte NLM



Velkommen til gudstjeneste!
DÅP – det er mulig å melde dåp til de fleste gudstjenester. Se menighetenes hjemmesider.
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke
Kristian Ullerud Hoel
Levi Thoreid

Frogner kirke
Adele Ingrid Granmo
Noelle Røberg Andreassen
Henrik Bøås Rundbråten
Ulrik Myrvold Lokøen

Sørum  kirke
Stella Ulset Bergum
Sivert Andresen Halvorsrud
Mathilda  Brennersted
Victoria Elisabeth Wikstrøm
Henrik Olav Hageberg
Selma Bråten
Anna Egner-Otten

Døde
Frogner kirke
Andreas Wilberg f.1944

Sørum kirke
Jarle Feby f.1964
Terje Feby f.1957
Sissel Svendsen f.1954
Målfrid Oline  
Bjørndal f.1946
Astrid Margrethe  
Eggum f.1941
Bjørg Sveistrup f.1936
Turid Wenche  
Gjelsvik f.1941
Gerd Bjerkomp f.1929
Rolf Georg  
Reierstad f.1940

28.mai - pinsedag

Frogner kirke kl.11.00: Felles høytidsguds-
tjeneste

3.juni - lørdag

Blaker kirke kl.14.30: Drop-in dåp  
(se egen info)
Frogner kirke kl.14.30: Drop-in dåp  
(se egen info)

4.juni - Treenighetsssøndag

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Rulla (Frogner) kl.11.00: Gudstjeneste 

10.juni - lørdag

Sørum kirke kl.11.00: Drop-in dåp  
(se egen info)

11.juni – 2.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Lushammeren (Sørum) kl.12.00: 
 Friluftsgudstjeneste

18.juni – 3.søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11.00: 
 Gudstjeneste. 
Grilling og sommeravslutning for 
 misjonshuset etter gudstjenesten.

25.juni - 4.søndag i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Fjukdammen (Blaker) kl.11.00: 
 Friluftsgudstjeneste

2.juli - 5.søndag i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

9.juli - Aposteldagen

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

16.juli - 7.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

23.juli - 8.søndag i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

30.juli - 9.søndag i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

6.august - 10.søndag i treenighetstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

13.august - 11.søndag i treenighetstiden

Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste

20.august - 12.søndag i treenighetstiden

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

26.august - lørdag

Frogner kirke kl.10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Frogner kirke kl.13.00: Konfirmasjons-
gudstjeneste

27.august - 13.søndag i treenighetstiden

Frogner kirke kl.10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Frogner kirke kl.13.00: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste

2.september - lørdag 

Sørum kirke kl.10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Sørum kirke kl.12.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste

3.september - Vingårdssøndagen 

Sørum kirke kl.10.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Sørum kirke kl.12.30: Konfirmasjons-
gudstjeneste

10.september - 15.søndag i treenighets-
tiden

Blaker kirke kl.11.00: Konfirmasjons-
gudstjeneste
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste. 
 Kirkevalg etter gudstjenesten.

17.september - 16.søndag i treenighets-
tiden

Sørumsand misjonshus kl.11.00: 
 Gudstjeneste med «Syng med oss»-koret.

24.september - 17.søndag i treenighets-
tiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Høsttakke-
gudstjeneste

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Med forbehold om endringer.

Endringer kan skje. Se hjemmesidene våre.

Til minne om Sissel Svendsen
Sissel døde i mars etter noen års sykdom. Hun har 
tidligere vært aktiv både i 
menighetsrådet, styret i 
Normisjon og som mangeårig 
redaktør for Menighetsbla-
det. Hun var redaktør for 
Sørum kirkes jubileumsbok 
utgitt i forbindelse med 
kirkens   
850-års jubileum i 2016. 
Sissel hadde et stort hjerte for 
lokalmiljøet, og engasjerte seg 
blant annet både politisk og 
som frivillig språklærer for innvandrere. Hun var i flere 
år lærer ved Frogner/Melvold og Sørums skoler, og 
senere journalist i Krigsropet for Frelsesarmeen. Sissel var 
en varm og inkluderende person som vi savner.   

Vi lyser fred over Sissels minne. 

Foto: Kristianne Marøy





LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 
Leder: Knut Arild Nupen 

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

· Vipps 86065

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post:  
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no

Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf.  977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum og Fet:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30 Kirketjenere 

Blaker: Håkon Foss Mathisen, 980 33 393 
HakonFoss.Mathisen@lillestrom.kirken.no 
Frogner: Eskil Nordheim-Nupen, 916 07 868 
Eskil.Nordheim-Nupen@lillestrom.kirken.no 
Sørum: Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448 
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.kirken.no

Lærling 
Hanny Bleikvassfors
Tlf: 918 34 430
e-post: hannybleik@gmail.com 



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no
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Boktips
Sommeren står for dør.  Levekostnadene har blitt mye dyrere 
for de fleste, men vi behøver ikke å reise langt eller betale dyrt 
for å oppleve skjønnhet, dufter eller spennende smaker. Mye av 
det finner du rett og slett i nabolaget og i grøftekantene rundt 
deg. Bare ta deg en liten tur, men stikk gjerne innom bibliote-
ket eller bokhandelen først, eller google. Det finnes mange fine 
bøker om blomster og urter og hva vi kan hente fra naturen. 
Flere av bøkene er i pocketutgave og lette å ha med seg ut på 
tur. Her finnes mange tips, gode råd og mye å lære. Det kan bli 
en spennende sommer. God tur i Guds vakre natur!

HEIDI SCHMIDT 

Boktips


